Descritivo do Pagamento: REFERENTE A LIQUIDAÇÃO 3050011437/2021. 

Liquidação de Empenho: REFERENTE AO EMPENHO: 3050011475/2021 

Documento Comprobatório: NOTA FISCAL 000.001.116 

Nota de Empenho: REFERENTE A SERVIÇOS D COFFE-BREAK TOTALIAZNDO 108 (CENTO E OITO) UNIDADES CONFORME O ITEM 01 DO CONTRATO 07/2021 EM ANEXO O PROCESSO SEI 0305.0067 

00547/2021-42. 

Qtde Lançtos: 2 Total do Credor: 18.270,00 

G L O MAGALHAES EXTINTORES & SERVICOS 

17/12/2021 17/12/2021 3050011324/2021 2305000001 01/12/2021 3050011260/2021 2021.305.001.27530000 3390300000 100 1.940,00

[...]

REFERENTE A LIQUIDAÇÃO 3050011288/2021. 

Liquidação de Empenho: REFERENTE AO EMPENHO: 3050011364/2021 

Documento Comprobatório: NOTA FISCAL 276 

Nota de Empenho: REFERENTE A INSTALAÇÃO DE 13 (TREZE) CONDICIONADORES DE AR, 25 (VINTE E CIN CO) LIMPEZAS, 258 (DUZENTOS E CINQUENTA E OITO) HORAS DE TRABALHO E SUBSTIT 

UIÇÃO E REPAROS EM GERAL E 11 (ONZE) REGARGAS DE GÁS, CONFORME OS ITENS 1,2 DO 4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 02/2018. 

Qtde Lançtos: 1 Total do Credor: 10.374,00 

DRº JOAO ILDAIR DA SILVA 

20/12/2021 20/12/2021 3050011368/2021 2305000001 17/12/2021 3050011429/2021 2021.305.001.27530000 3390930000 100 2.083,33

[...]

06/12/2021 06/12/2021 3050011239/2021 2305000001 01/12/2021 3050011262/2021 2021.305.001.27530000 3390300000 100 10.050,00 

Descritivo do Pagamento: REFERENTE A LIQUIDAÇÃO 3050011227/2021. 

Liquidação de Empenho: REFERENTE AO EMPENHO: 3050011262/2021 

Documento Comprobatório: NOTA FISCAL 000.000.341 

Nota de Empenho: REFERENTE AO FORNECIMENTO DE 335 (TREZENTOS E TRINTA E CINCO) CAMISAS CURTA ESTI LO BÁSI CA EM TECIDO 100% ALGODÃO DE COR BRANCA, COM A GOLA REDON 

ERSONALIZADA EM ESTAMPA DE CAMISETAS EM ALGODÃO SIMPLES, CONFORME O ITEM: 9 DO CONTRATO 25/2021

06/12/2021 06/12/2021 3050011238/2021 2305000001 01/12/2021 3050011266/2021 2021.305.001.27530000 3390300000 100 3.623,20

[...]

REFERENTE A LIQUIDAÇÃO 3050011230/2021. 

Liquidação de Empenho: REFERENTE AO EMPENHO: 3050011265/2021 

Documento Comprobatório: NOTA FISCAL 000.000.346 

Nota de Empenho: REFERENTE AO FORNECIMENTO DE 25 (VINT E E CINCO) ADESIVOS PERFURADOS COM IMP RESSÃO DIGITAL E 2.900 (DOIS MIL E NOVECENTOS) FOLDES COM LAYOUT E CRIA 

EM FORMATO 230 X 340MM, PAPEL COUCHÊ 150G 4 X 4 CORES, CONFORME O CONTRATO 25/2021 

06/12/2021 06/12/2021 3050011236/2021 2305000001 01/12/2021 3050011263/2021 2021.305.001.27530000 3390300000 100 8.159,50 

Descritivo do Pagamento:

[...]

23/12/2021 23/12/2021 3050011435/2021 2305000001 21/12/2021 3050011472/2021 2021.305.001.27530000 3390300000 100 3.030,00 

Descritivo do Pagamento: REFERENTE A LIQUIDAÇÃO 3050011425/2021. 

Liquidação de Empenho: REFERENTE AO EMPENHO: 3050011472/2021 

Documento Comprobatório: NOTA FISCAL 000.000.356 

Nota de Empenho: REFERENTE AO FORNECIMENTO DE 1.500 (MIL E QUINHENTOS) CARTAZES COM LAYOUT E CRIAÇÃO, FORMATO 320 X 440 CM PAPEL COUCHÊ 170G 4 CORES , COM SAÍDA DE 

LITO, CONFORME O ITEM 3 DO CONTRATO 25/2021 .

23/12/2021 23/12/2021 3050011436/2021 2305000001 21/12/2021 3050011471/2021 2021.305.001.27530000 3390300000 100 2.200,00